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230,03 g 1,84 [230,03]231,87 & Studzienka betonowa fi 1,0 m
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230,20 g 1,60 [230,20(231,80| \=/ | Studzienka betonowa fi 1,0m
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230,30 1,50 230,30 231,80 \=/ Studzienka fi 05 m osadnikowa
N
poziom por.225,00 m n.p.m. o
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230,20 g 1,60 [230,20]231,80] \~/ | Studzienka betonowa fi 1,0 m
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230,20 1,60 230,20 231,80 \no/  Studzienka fi 500 mm osadniko
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230,40

Studzienka betonowa fi 1,2
poziom por.227,00 m n.p.m
Studzienka betonowa fi 1,2
Studzienka fi 500 mm os

poziom por.227,00 m n.p.m.
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Wezet

Rzedna terenu [m n.p.m.]

Rzedna dna rury [m n.p.m.]

1,60 231,40 232,90 \w/ Studzienka fi 500 mm osa(?g‘
N

1,80 230,91|232,71 \%’/
1,80 |230,91232,71 \;/
1,60 231,20 232,70 \ L/

Zagtebienie [m]
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PCV200
Materiat, Srednica/Spadek [%]
5,44 4,83

Ditugosé [m] 9,00 6,00

Dno wykopu [m n.p.m.]

230,91
231,40
230,91
231,20

Objetosé wykopu [m3] 12,09 9,61
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